Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.
1. Kreisliga Herren 100 Wurf

Das Nachholespiel Nr.

nachgeholt.

Auswertung nach 11 Spie

ltagen

Ilmenau,
(ILKGOO01)

09.02.20

120 Grafenroda - Wachsneburg 07 wird am 21.03.2020

Sp.Nr 142 Wachs. Haarhausen 1690 M. DreBler 431
Wachsenburg 07 1640 R. Schmidt 447
Sp.Nr. 143 Grafenroda 1652 C. Eichler 432
Stadtilm 1542 R. Wuchold 418
Sp.Nr. 144 Manebach 1647 L. Brehme 433
Bittstadt 1638 T. Reinhardt 416
Aktueller Tabellenstand
1 SV Wachsenburg 07 9 Spiele 12 6 SWP 15036 Kegel
2 SV 90 Grafenroda 9 Spiele 12 6 SWP 14476 Kegel
3 SG 1960 Bittstadt 9 Spiele 10 8 SWP 15340 Kegel
4 SV Ilmtal Manebach 9 Spiele 10 8 SWP 14487 Kegel
5 SG Wachsenburg Haarhausen 10 Spiele 10 10 SWP 16493 Kegel
6 KSV Blau-Weil Stadtilm 9 Spiele 6 12 SWP 14749 Kegel
7 SG Altenfeld 9 Spiele 4 14 SWP 14186 Kegel
Einzelwertung nach 11 Spieltagen - sortiert nach Auswa@rtsdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.
Anzeige: mindestens 3 Auswartsspiele
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Rosenberg, Torsten
Geppert, Daniel
Buschendorf, Jan
Schmidt, Robert
Barth,
Albrecht, Johannes
Reinhardt, Thomas
Anschitz, Holger
Reinhardt, Peter

Nadine

Mario

Stralenmeyer, Nils
Brehme, Lars
Wendelmuth, Volker

Joachim

Wuchold, Rene
Jacobi, Frank
DreBler, Maik
Heyder, Mirko
Hadlich, Mario
Ferchof, Martin
Koéllmer, Dirk
Barth,
GraRler, Detlef
Heyder, Andrea
Hoyer,
Eichler, Ralf
Fuchs,

Danny

Lutz

Michael

Verein Ak

Stadtilm
Grafenroda
Wachsenburg 07
Wachsenburg 07
Wachs. Haarhausen
Manebach
Bittstadt

Wachs. Haarhausen
Bittstadt
Grafenroda
Manebach

Manebach

Stadtilm
Grafenroda
Stadtilm
Wachsenburg 07
Wachs. Haarhausen
Altenfeld
Altenfeld

Wachs. Haarhausen
Bittstadt

Wachs. Haarhausen
Bittstadt
Altenfeld
Stadtilm
Grafenroda
Manebach

auswarts
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- 431,0
- 424,8
- 424,0
- 423,2
- 422,4
- 418,7
- 418,2
- 417,3
- 416,3
- 414,0
- 413,8
- 412,3
- 411,0
406,5
- 404,0
- 404,0
- 403,3
- 400,0
- 396,3
- 394,8
- 394,5
- 390,5
- 387,7
- 387,0
- 375,5
- 372,3
- 359,3
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- 435,0
- 408,6
- 425,0
- 441,0
- 426,0
- 414,3
- 455,3
- 438,7
- 479,0
- 410,6
- 389,2
- 428,2
- 425,8
- 401,38
- 420,7
- 429,5
- 418,838
- 423,8
- 424,8
- 427,0
- 446,77
- 397,8
- 469,3
- 374,0
- 364,0
- 362,8
- 399,3
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432,8
415,8
424, 4
429,9
424,72
416,1
432,1
428,0
443,1
411, 9
400,1
421,1
418, 4
403, 9
411,1
418,6
413,0
413,2
412,1
404,0
416,9
394, 6
428,5
380,5
370, 6
367,5
379,3



Einzelwertung nach 11 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.

Anzeige: mindestens 5 Spiele
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Reinhardt,
Kade, Mirco
Rosenberg, Torsten
Reinhardt, Thomas
Schmidt, Robert
Grabler, Detlef
Anschitz, Holger
Buschendorf, Jan
Barth, Nadine
Brehme, Lars
Jacobi, Frank
Wendelmuth, Volker
Koéllmer, Dirk
Albrecht, Johannes
Geppert, Daniel
Heyder, Mirko
DreBler, Maik
Hadlich, Mario
Hahn, Mario
Wuchold, Rene
Ferchof, Martin
D611, Joachim
Stralenmeyer,
Barth, Danny
Heyder, Andrea
Fuchs, Michael
Hoyer, Lutz
Eichler, Ralf

Peter

Nils

Gut Holz

Hopfgarten
Staffelleiter

Verein

Bittstadt
Wachsenburg 07
Stadtilm
Bittstadt
Wachsenburg 07
Bittstadt

Wachs. Haarhausen
Wachsenburg 07
Wachs. Haarhausen
Manebach
Wachsenburg 07
Stadtilm
Bittstadt
Manebach
Grafenroda
Altenfeld

Wachs. Haarhausen
Altenfeld
Grafenroda
Stadtilm

Wachs. Haarhausen
Grafenroda
Manebach

Wachs. Haarhausen
Altenfeld
Manebach

Stadtilm
Grafenroda

Ak
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- 41e6,3
- 444,0
- 431,0
- 418,2
- 423,2
- 387,7
- 417,3
- 424,0
- 422,4
- 412,3
- 404,0
- 411,0
- 394,5
418,7
- 424,8
- 400,0
- 403,3
- 39¢,3
- 414,0
- 404,0
- 394,8
- 406,5
- 413,8
- 390,5
- 387,0
- 359,3
- 375,5
- 372,3
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- 479,0
- 428,8
- 435,0
- 455,3
- 441,0
- 469,3
- 438,7
- 425,0
- 426,0
- 428,2
- 429,5
- 425,8
- 44e6,7
- 414,3
- 408,6
- 423,8
- 418,38
- 424,8
- 410,6
- 420,7
- 427,0
- 401,38
- 389,2
- 397,8
- 374,0
- 399,3
- 364,0
- 362,8
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gesamt

- 443,1
- 433,8
- 432,8
- 432,1
- 429,9
- 428,5
- 428,0
- 424,4
- 424,2
- 421,1
- 418,6
- 418,4
- 416,9
- 4le,1
- 415,38
- 413,2
- 413,0
- 412,1
- 411,9
- 411,1
- 404,0
- 403,9
- 400,1
- 394,6
- 380,5
- 379,3
- 370,6
- 367,5



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 142 Wachs.

Anschitz, Holger
Barth, Nadine

Barth, Danny
DreBler, Maik

Sp.Nr. 143 Grafenr

Eichler, Carlo
Hahn, Mario
D611, Joachim
Geppert, Daniel

Sp.Nr. 144 Manebac
Brehme, Lars
StralBenmeyer, Nils

Fuchs, Michael
Albrecht, Johannes

Saisonbestleistung

Haarhausen - Wachsenburg 07 1690 : 1640

429 - 447 Schmidt, Robert

419 - 3061 Brinkmann, Oskar-G. 169
Méller, Jirgen 192

411 - 438 Buschendorf, Jan

431 - 394 Jacobi, Frank

oda - Stadtilm 1652 : 1542

432 - 394 Wendelmuth, Volker
420 - 418 Wuchold, Rene

393 - 330 Hoyer, Lutz

407 - 400 Rosenberg, Torsten

h - Bittstadt 1647 : 1638

Bittstadt

Saisonbestleistung

Bittstadt

Saisonbestleistung

Saisonbestleistung

Reinhardt, Peter

433 - 416 Reinhardt, Peter
402 - 409 Pfohl, Mathias
403 - 397 GraBler, Detlef
409 - 416 Reinhardt, Thomas
Mannschaft Auswadrtsspiele
- Stadtilm 1858 - 1752
Mannschaft Heimspiele
- Stadtilm 1858 - 1752
Einzel Auswartsspiele
Wachsenburg 07 500 in Bittstadt

Einzel Heimspiele

Bittstadt

492



